Eo tempore Scoti venientes hoftiliter in hanc terram per Architenentes co-
mitis Nerthumbriz & Henrici filij fui wi&i {unt, capto comite de Douglas &
multis alijs : fed & plurimi rapacitate Twedz fluminis fubmerl fucre, dum
vada nefcirent,ad numerum ve afferitur so0. Murdak de Fyf, cum comitibus
de Murrit,de Angos,acde Orkney, & Baronibns,domino de Montegomerico,
dominod; de Erlkyn,& domino de Granic,in hoc pralio caprus elt cum mili-
tibus octoginta, & alijs {curiferis & valettis,quorum numerus ignoratur, In-
terfedi{unt baronesibidem, D.de Guerdon, & D.Ioh.de Swynton. in felto
cxaltationis 5.Crucis.

Eo tempore Lollardi docuerunt conclufiones execrabiles.in occulto tamen
propter metum iudiciorum, qua luntifte,

Quod feptem facramenta non funt nifi figna mortua, nec valent in forma
qua cildem vtitur ecclefia.

Item quod virginitas et prefbyteratus non funt ftatus approbatia deo,
fed Rtarus chiugij optimus elt & ordinatus a deo: quapropter virgines & pra(-
byteri,religiofiq; populi fi faluari defiderant debent coniugari,vel effein vo-
Inntare & propolito coniugandi.Alias funt homicidz & deftruunt fanGum fe-
men vade confurgeret fecunda ciuitas, & ficimpediunt numerum {aluando-
rum pariter & damnandorum.

ItS fivir & femina conuenirent in vna voluntate nubendi,ipfa voluntas fuf-
ficiens elt coniugium fine maiori obedientia ecclefix facienda, Et fic funt con-
1néi plures quim nos cognofcimug prout dicunt.

Irem quod ecclefia nihilefltaliud quam fynagogaSathanz, & ideo nolunt
adireillam ad honorandum deum, neq; percipiendum facramétum aliquod,
& przcipué facramentum alraris, quia vt afferuntnoneftnifi buccella panis
mortui, & turris fine pinnacula Antechrifti.

Item {i haberent puerum modd natum, non baptizaretur per manus praf-
byterorum apud ecclefiam , eft enim fanéta trinitas non contaminata peccas
to & peior eflet fi deueniret in manus eorundem.

Item quod non habemus aliquem diem fandificatum vel fanGum, fed nec
dicm dominicum,fed quilibet dies eft eiufdem libertatis ad operidum, com-
edendum, & bibendam.

Item quod non elt purgatoriom polt hane vitam,neque quod oportet age-
re maiorem peenitentiam pro vllo peccato quanguam vi[i[ﬁ:nu: fed tantum
vt committentesillud deferant,& apud fe peeniteant, Quia vt dicunt:Tn fide
ftar quicquid elt,ficur Mariz Magdalena dixit lefus:Fides tua re faloam feait.

Has conclnfiones Lodowicus de Clifford miles,qui iamdud Lollardis faus
tor extiterat,diu ub terminorum inuolucris palliatas,fed iam denudatas Ars
chiep.Cant.patefecit. Vtviz.fe oftenderct non ex pertinact malitia,fed fimpli-
citate cordis & ignorantia communicafle cum impijs.Dedit ¢ti nomina Came
tuarienfi dictas dogmatizantiom prauirates.